МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОСЕЛКА АЗИАТСКАЯ
624310, Свердловская область, г. Кушва, пос. Азиатская, ул. Стадионная, 1б

тел. (34344) 2-40-04 e-mail: aziaschool@mail.ru

  ПРИКАЗ

 01.09.2022г.                                                                                             № 77/1-д

О создании Центра детских инициатив

в МАОУ СОШ пос. Азиатская

В рамках федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской

Федерации» национального проекта «Образование» Министерством просвещения

Российской Федерации, на основании решения педагогического совета (протокол № 7

от 30.08.2022г.),

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МАОУ СОШ пос. Азиатская Центр детских инициатив (далее – ЦДИ).

2.Назначить руководителем ЦДИ советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

3.Утердить Положение о ЦДИ.

4.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Юсупову Р.Ф.

Директор школы              Н.М. Шерстобитова